ПРОЕКТ
Решение № 88-400/дсп
15 июля 2016 г.
О предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Уриковского муниципального образования
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ"О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Установить, что депутаты Думы Уриковского муниципального представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации".
Указанные сведения представляются в юридический отдел администрации Уриковского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить:
2.1. Положение о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Думы Уриковского муниципального образования (Приложение № 1).
2.2. Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Уриковского муниципального образования и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение № 2).
2.3. Форму сведенийо доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы и членов их семей за отчетный период для размещения на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования (Приложение № 3).
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный